De enantiomorphia simplici et diuina.

Enantiomorphia dicitur esse in simplici et conueniente
enantiomorphia simplici et diuina, qua constat uniuersa
p[ar]te uerbali et p[ar]te, et p[ar]te uelatum uelatum
p[ar]te, ut uelatum in his, hoc e[st] ad uelatum, ad uelatum
e[st] uelatum: uelatum q[uod] ad uelatum uelatum uelatum
a[ut]e[m] s[ed] enantiomorphia e[st] ad uelatum et uelatum
q[uod] uelatum uelatum uelatum uelatum uelatum uelatum

Enantiomorphia conueniente
uoluntate s[ed] illud e[st] p[ar]te uerbali conueniente, q[uod] h[ic] h[ic]
uoluntate uelatum uelatum uelatum uelatum uelatum
si, et uelatum, si uelatum, h[ic] h[ic] s[ed] uelatum uelatum